
D.D.S.  n. ________________
                                                                                                                                                                                                          

                                                                REPUBBLICA ITALIANA 

                     
                                             

                   REGIONE SICILIANA              
ASSESSORATO DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE

COMANDO DEL CORPO FORESTALE
IL DIRIGENTE

SERVIZIO 13 – ISPETTORATO RIPARTIMENTALE DELLE FORESTE 
 PALERMO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il T.U. Sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana approvato con D.P.R. 28.02.1979 n. 70;
VISTO il Regio decreto legge n. 2440/1923 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il Regio decreto legge n. 827/1924 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO la L.R. 05 aprile 1972 n.24
VISTE le LL.RR. n. 88/75; n. 47/77; n. 16/96; n. 10/2000; n. 14/2006; n. 19/2008; e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D.Lgs n. 50 del 18/4/2016 e smi - Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sulla aggiudicazione dei

contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia,
dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori,
servizi e forniture;

VISTO il D.P.R. n. 207 del 5/10/2010, – Regolamento di esecuzione del Codice dei contratto pubblici;
VISTA la L.R. n. 12 del 12/7/2011, “ Disciplina dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;
VISTO il D.P. Reg. n. 13 del 31/1/2012 - Regolamento di esecuzione ed attuazione della L.R. 12/7/2011, n. 12;
VISTO il  D.P.  Reg.  n.  12  del  27/6/2019,  Regolamento  di  attuazione  del  Titolo  II  della  legge  regionale  16/12/2008,  n.  19.

Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell’articolo 13, comma 3, della legge regionale
17/3/2016, n. 3. Modifica del decreto del Presidente della Regione 18/1/2013, n. 6 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il D.D.G. n. 1336 del 19/07/2019 con il quale, in conformità e ai sensi del D.P.R.S. n. 12/2019 con cui è stato adottato il nuovo
funzionigramma del Comando Corpo Forestale;

VISTA la legge 20 gennaio 2021, n. 1 che autorizza l’esercizio provvisorio del bilancio della Regione per l’esercizio finanziario 2021;
VISTO il D.P. Reg. n. 2801 del 19/06/2020, con il  quale è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale  del Comando Corpo

Forestale al Dott. Giovanni Salerno;
VISTO il  D.D.G.  n.  1972  del  08/10/2019,  con  il  quale  è  stato  conferito  l’incarico  di  Dirigente  del  Servizio  13  Ispettorato

Ripartimentale delle Foreste di  Palermo al Dott. Giuseppe Chiarelli;
VISTO il D.D.G. del Comando Corpo Forestale n. 1197 del 09/07/2020 con cui sono stati attribuiti i capitoli di entrata e di spesa alle

aree ed ai servizi del Comando Corpo Forestale;
VISTO il D.R.A. n. 86 del 10/02/2021 del Dirigente dell'Area 3;
RITENUTO: di liquidare la somma € 235.00 in favore del Comune di Petralia Sottana (PA), Corso Paolo Agliata n.50- Cap.90027  cod.

utente18823  per quota acconto  TARI 2021, richiesta rispettivamente con avviso di pagamento n.  46  del 02/11/2020 ai sensi
dell'art. 57,  c.2,  del D. Lgs. 23/06/2011, n. 118;

             In conformità alle premesse e ai sensi delle vigenti disposizioni;

DECRETA

art.1. che  la  narrativa  in  preambolo  specificata,  si  intende integralmente  riportata  nel  presente  dispositivo,  costituendone parte
integrante e sostanziale;

art.2. di liquidare la somma  di  € 235,00 (euro duenentotrentacinque/00), capitolo  153703,  cod. gestionale  U.1.02.01.06.001, in
conto competenza, esercizio finanziario 2021, tramite F24 EP come da circolare n. 12/2015;

 Il presente  decreto verrà  pubblicato sul sito istituzionale del  Comando del Corpo Forestale ai sensi dell’art. 68 della L.R..
 n. 21 del 12/08/2014, come modificato dal comma 6 dell’art. 98 della L.R. n. 9 del 07/05/2015.

Il  presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato del  Territorio e dell’Ambiente per gli  adempimenti  di
competenza.

Palermo  __________
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Giuseppe CHIARELLI 

fabio.oliva
Font monospazio
1556

fabio.oliva
Font monospazio
29/07/2021


	D.D.S. n. ________________
	
	REPUBBLICA ITALIANA


		2021-07-28T17:15:48+0200
	GIUSEPPE CHIARELLI




